
Delibera n° 685

Del  03/06/2009

      OGGETTO: Selezione interna  per titoli ed esami, per la copertura di n. 4  posti di 
                       Collaboratore Amministrativo Professionale – Cat. “D”.

          Ammissione candidati.
==============================================================================

Il Direttore Amministrativo
Certifica

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal _____________ e
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.
==============================================================================

IL DIRETTORE GENERALE
Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo      Dr.ssa  Laura Balata   
Direttore Sanitario Dr.       Giuseppe Maria Sechi

<< VISTO
� il D.Lgs 502/92, D.P.R. 487/94 e successive modifiche, il DPR 445/00, il D.P.R.

220/01, il D.Lgs 165/01 e successive modifiche e integrazioni;

� il CCNL 07/04/99 per il personale non dirigenziale del comparto Sanità ed in
specie l’art. 16 “Criteri e Procedure per i passaggi tra categorie ”;

� la  delibera  n.  620  del  20/07/06  con  la  quale  l’Azienda  ha  approvato  il
“Regolamento per la definizione delle procedure di svolgimento delle selezioni
interne ex artt. 16e 17 1° e 2° co, CCNL 07/04/99”;

PREMESSO che con deliberazione del Direttore Generale n.1671 del 12/12/08  è stata indetta sele-
zione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 4 posti di Collaboratore
Amministrativo Professionale Cat. “D”;

VISTA inoltre la deliberazione n.  254 del 16/02/09 con la quale si è provveduto, sia a rettificare l’art. 1
del bando di selezione allegato alla succitata deliberazione  d’indizione, che a di-
sporre  la  riapertura  del  termine  di  presentazione  delle  domande  fissandolo  al
13/03/2009;

DATO ATTO che con successiva deliberazione del Direttore Generale n. 415 del 01/04/2009 questa
Amministrazione ha disposto, in sede di autotutela e per le motivazioni ivi espresse,
l’annullamento parziale d’ufficio della suddetta deliberazione n. 254 del 16/02/2009
esclusivamente nella parte in cui determina, all’art. 1 dell’allegato Bando di selezio-
ne, quale requisito  generale d’ammissione, il possesso della sola qualità di dipen-
dente a tempo indeterminato della ASL di Cagliari, ripristinando conseguentemente
l’efficacia  dell’art.  1  del  bando  di  selezione  allegato  alla  delibera  n.  1671  del
12/12/08, nella parte in cui definisce, quale requisito generale d’ammissione, il pos-
sesso della qualità di dipendente della ASL di Cagliari nel profilo professionale di
Assistente Amministrativo Categ.  C, fatto salvo il  possesso dei  requisiti  specifici
d’ammissione;

PRESO ATTO inoltre che con la medesima deliberazione n. 415/2009 si è provveduto a confermare,
quale  termine  di  presentazione  delle  domande  di  partecipazione,  la  data  del
13/03/2009;

  

pg 1



Delibera n° 685

Del  03/06/2009

ATTESO che entro tale termine sono pervenute a questa Azienda n. 69 domande di partecipa-
zione alla selezione, delle quali, ai sensi dell’art. 1 del bando  “Requisiti generali e
Specifici di ammissione” di cui alla deliberazione n. 1671 del 12/12/08, n. 67 sono
risultate accoglibili, mentre  n. 2 domande, ai sensi dell’art. 2  del bando succitato,
non possono essere accolte ed in specie quelle dei candidati:

1. Murgia Roberta Irene n. il  20/10/67 , in quanto non in possesso del
requisito generale d’ammissione previsto dal bando, essendo  inqua-
drata nella Categ. B Coadiutore Amministrativo anziché nella  Categ. C
Assistente Amministrativo;

2. Desideri Natalia n. il 04/12/64,  in quanto non in possesso, alla sca-
denza dei termini per la presentazione delle  domande,  dei requisiti
specifici d’ammissione previsti dal bando e cioè: diploma di laurea o, in
alternativa, l’esperienza lavorativa quinquennale nel profilo professio-
nale di Assistente amministrativo Categ. C;

RITIENE pertanto, di dover ammettere alla selezione interna in oggetto i n. 67 candidati elencati
nella tabella “A” che si allega al presente atto per farne parte integrante e di dover
contestualmente escludere dalla procedura selettiva, per le motivazioni sopraespo-
ste,  la  Sig. ra Murgia Roberta Irene n. il 20/10/67 e la Sig.ra Desideri Natalia n. il
04/12/64;

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

D E L I B E R A
Per i motivi esposti in premessa:

- di ammettere a partecipare alla selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 4 posti
di Collaboratore Amministrativo Professionale Cat. “D” n. 67 candidati elencati nella Tabella “A”,
allegata  al presente atto per farne parte integrante;

- di dover escludere dalla suddetta selezione la Sig.ra Murgia Roberta Irene n. il  20/10/67, in quanto
non in possesso del requisito generale d’ammissione previsto dal bando, essendo  inquadrata nel-
la Categ. B Coadiutore Amministrativo anziché nella  Categ. C Assistente Amministrativo;

- di dover escludere dalla suddetta selezione la Sig.ra Desideri Natalia n. il 04/12/64, in quanto non
in possesso, alla scadenza dei termini per la presentazione delle domande,  dei requisiti specifici
d’ammissione previsti dal bando e cioè: diploma di laurea o, in alternativa, l’esperienza lavorativa
quinquennale nel profilo professionale di Assistente amministrativo Categ. C;

- di demandare al Servizio del Personale i relativi adempimenti.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                   IL DIR ETTORE SANITARIO
(Dott. ssa Laura Balata )                                          (Dott.   Giuseppe Maria Sechi )

IL DIRETTORE GENERALE

  

pg 2



Delibera n° 685

Del  03/06/2009

(Dott. Benedetto Barranu)

  

pg 3


